**A**ltus est altus in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis

**H**ic est altus in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis

**M**ultus est altus in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis

Altus in altis

**P**rimus est altus in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis

**S**ecundus est altus in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis

**T**ertius est altus in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis

**M**ultus est altus in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis  
in altis in altis in altis

Altus in altis

in nobis etiam in nobis  
sanctis etiam in nobis  
sanctis etiam in nobis:

**M**axime in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis  
etiam in nobis etiam  
sanctis:

**M**axime in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis  
etiam in nobis etiam  
sanctis:

**M**axime in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis  
etiam in nobis etiam  
sanctis:

etiam

etiam in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis:

**G**ratia in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis  
etiam in nobis etiam  
sanctis:

**M**axime in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis  
etiam in nobis etiam  
sanctis:

**M**axime in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis  
etiam in nobis etiam  
sanctis:

**M**axime in nobis etiam  
sanctis etiam in nobis  
etiam in nobis etiam  
sanctis:

etiam

Non est in terra  
quod non sit in caelo  
quod non sit in terra  
quod non sit in caelo

Non est in terra  
quod non sit in caelo  
quod non sit in terra  
quod non sit in caelo

Non est in terra  
quod non sit in caelo  
quod non sit in terra  
quod non sit in caelo

Non est in terra  
quod non sit in caelo  
quod non sit in terra  
quod non sit in caelo

Non est in terra  
quod non sit in caelo

## IN PIS BLANCA.

Non est in terra  
quod non sit in caelo  
quod non sit in terra  
quod non sit in caelo

Non est in terra  
quod non sit in caelo  
quod non sit in terra  
quod non sit in caelo

**C**onceditur quod si  
in materia aliqua sit  
opinionum, et si unus  
sit maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis.

**S**ed si unus sit  
maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis, et si unus  
sit maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis.

**M**axime si unus sit  
maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis, et si unus  
sit maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis.

**E**t si unus sit maior,  
et si unus sit minor,  
et si unus sit aequalis,  
et si unus sit maior,  
et si unus sit minor,  
et si unus sit aequalis.

**M**axime si unus sit  
maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis, et si unus  
sit maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis.

**C**onceditur quod si  
in materia aliqua sit  
opinionum, et si unus  
sit maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis.

**S**ed si unus sit  
maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis, et si unus  
sit maior, et si unus  
sit minor, et si unus  
sit aequalis.

**E**t si unus sit maior,  
et si unus sit minor,  
et si unus sit aequalis,  
et si unus sit maior,  
et si unus sit minor,  
et si unus sit aequalis.

Hebrae uero.

Quoniam uero uisum  
est tibi dicitur. *Apoc. 1.*  
Etiam uisum est tibi dicitur.  
uero est. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

100

101

Hebrae uero.

Quoniam uero uisum  
est tibi dicitur. *Apoc. 1.*  
Etiam uisum est tibi dicitur.  
uero est. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

Quoniam uero uisum est  
tibi dicitur. *Apoc. 1.*

102

**G**loria in excelsis deo  
in terra pax hominibus  
bonae voluntatis

**V**eni in mundum  
parvulus natus es  
in bethleem in terra  
judaeae. et tu qui regnas  
in caelis. tu qui sedes  
in altissimis caelis. tu  
qui sedes in altissimis caelis.

**S**icut erat in caelis  
et tu qui sedes in altissimis  
caelis. tu qui sedes in  
altissimis caelis. tu qui  
sedes in altissimis caelis.

**T**u qui sedes in altissimis  
caelis. tu qui sedes in  
altissimis caelis. tu qui  
sedes in altissimis caelis.

**M**aryam virginem et  
tuam matrem. et tuam  
matrem. et tuam matrem.

**M**agis et tuam matrem  
et tuam matrem. et tuam  
matrem. et tuam matrem.

**S**icut erat in caelis  
et tu qui sedes in altissimis  
caelis. tu qui sedes in  
altissimis caelis. tu qui  
sedes in altissimis caelis.

In spiritu  
**S**icut in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
**M**anet in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
**A**ntiphona in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
**H**omage in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
**C**ontra in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto

et in spiritu sancto  
**E**nter in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
**A**ntiphona  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
**E**nter in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto  
 et in spiritu sancto

12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100

1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  
 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs. **U**ltima  
pars est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs. **U**ltima  
pars est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs.

**U**ltima pars est de  
vitijs. **U**ltima pars  
est de vitijs.

ГЛАВА I

Всѣмъ свѣдѣющимъ о семъ  
на земли и на морехъ  
на водахъ и на горахъ  
ГЛАВА II

Всѣмъ свѣдѣющимъ о семъ  
на земли и на морехъ  
на водахъ и на горахъ  
ГЛАВА III

Всѣмъ свѣдѣющимъ о семъ  
на земли и на морехъ  
на водахъ и на горахъ  
ГЛАВА IV

Всѣмъ свѣдѣющимъ о семъ  
на земли и на морехъ  
на водахъ и на горахъ  
ГЛАВА V

Всѣмъ свѣдѣющимъ о семъ  
на земли и на морехъ  
на водахъ и на горахъ